KOVANLI İSKELE SİSTEMLERİ
STACKING TOWER SCAFFOLDING SYSTEMS
Fabrika              :
SINCE’87
Çalıca OSB Mah. Adnan Menderes
Bulvarı No:8 Bucak/Burdur
+90 248 325 35 55 /+90 248 325 13 84
+90 248 325 91 91

CODE
BOYUT cm
SIZE cm
AĞIRLIK kg
WEIGHT kg
WAF150 100 6,30
WAF130 100 5,30
WAR150 120 6,90
WAR130 120 5,90
KOD
CODE
BOYUT cm
SIZE cm
AĞIRLIK kg
WEIGHT kg
FAA050 50 2,30
FAA075 75 3,30
FAA100 100 4,50
FAA120 120 5,40
Alt Ayar Mili
Base Jack
KOD
CODE
BOYUT cm
SIZE cm
AĞIRLIK kg
WEIGHT kg
FGA050 50 5,80
FGA075 75 6,35
FGA100 100 7,60
FGA120 120 8,50
KOD
CODE
BOYUT cm
SIZE cm
AĞIRLIK kg
WEIGHT kg
FFA050 50 2,30
FFA075 75 3,30
FFA100 100 4,50
FFA120 120 5,30
Dört Yollu Başlık
Fork Head Jack
Üst Ayar Mili 38/4 mm Boru
Swivwlling Head Jack 38/4 mm